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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 17:12

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2006 und älter: 00:35,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,98 628
2. Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,16 616
3. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:28,50 594
4. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,69 583
5. Kim Kremer 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,88 571
6. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:28,93 568
7. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 00:29,00 564
8. Chiara Lausch 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,14 556
9. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 00:29,23 551
10. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:29,35 544
11. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,43 540
12. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,53 534
13. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:29,57 532
14. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:29,82 519
15. Kristien Paschold 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,92 514
16. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 00:29,93 513
17. Anna Sophie Sprunck 2002 VfS Rödermark 00:29,97 511
18. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:30,04 508
19. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 00:30,22 499
20. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,43 488
21. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:30,76 473
22. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,24 451
23. Yimei Ma 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,27 450
24. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 00:31,34 447
25. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 00:31,38 445
26. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 00:31,47 441
27. Lara Saal 1999 DJK-SSG Bensheim 00:31,48 441
28. Melanie Albers 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,49 441
29. Emily Herbert 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,58 437
30. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 00:31,75 430
31. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:31,83 427
32. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:32,06 417
33. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:32,07 417
33. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:32,07 417
35. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 00:32,19 412
36. Helen Hertrampf 1999 VfS Rödermark 00:32,22 411
37. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 00:32,38 405
38. Ermira Kelmendi 2000 Viernheimer SV 1979 00:32,60 397
38. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,60 397
40. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 00:33,19 376
41. Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 00:33,35 371
42. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 00:33,66 361
43. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 00:34,03 349
44. Jacqueline Koch 2003 TSG Darmstadt 00:34,22 343
45. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:34,91 323



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 17:12

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:35,28 313 EnM
47. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,48 308 EnM
48. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:37,49 261
49. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,14 212
50. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:40,31 210
51. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:40,59 205
52. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:41,56 191
53. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,73 189
54. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,61 166
55. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,10 150
56. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,15 140
57. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:47,75 126
58. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,07 123
59. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 00:49,95 110
60. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:50,63 106
61. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,29 96
62. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 00:54,13 86
63. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,32 69

nicht am Start
Finja Schierl 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. EnM
Lisa Rösner 1994 TSG Darmstadt EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,14 212
2. Sofia Jin Vascotto 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,15 140
3. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,07 123
4. Nora Hildebrandt 2008 TSG Darmstadt 00:50,63 106
5. Claudia Ventimiglia 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,32 69

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:37,49 261
2. Inger van Oord 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:40,31 210
3. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:40,59 205
4. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:41,56 191
5. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,73 189
6. Paula Paesler 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:43,61 166
7. Leonie Sommerkorn 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,10 150
8. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:47,75 126
9. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 00:49,95 110
10. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:52,29 96
11. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 00:54,13 86


